
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E     A R E A    T E C N I C A 
Settore  Lavori  Pubblici 

 
 

N° 238 
Del 24.07.2012 

Oggetto : Liquidazione integrazione oraria del 
personale esterno dell’A.T. - Settore LL.PP.                                                                                                                                                            

 
 

L’anno duemiladodici il giorno ventiquattro del mese di Luglo nella Casa 
Comunale e nella sua stanza . 

 
IL DIRIGENTE  SETTORE  LL.PP.  

 
Premesso  che con propria determinazione n° 193 del 12.06.2012, è stato 

autorizzato l’integrazione oraria al personale esterno dell’A.T. – Sett. LL.PP., 
dell’importo complessivo di  €. 6.700,00, di cui : 

€. 5.000,00 per lavoro integrato ; 
€. 1.250,00 per contributi (CPDEL 23,80% e INPS 1,61% ; 
€.    450,00 per IRAP 8,50% .  
 
Preso atto che l’integrazione oraria è stata effettuata dai dipendenti : 

- Ambrogio Francesco, per ore  60 – per complessivi €. 727,80 - 
- Ambrogio Leonardo,  per ore  80 – per complessivi €. 868,80 - 
- Giambalvo Alfonso,   per ore  60 – per complessivi €. 727,80 - 
- Impastato Giuseppe,   per ore  60 – per complessivi €. 727,80 - 
- Libasci Domenico,     per ore  80 – per complessivi €. 918,40 - 
- Bavetta Giacomo,       per ore  60 – per complessivi €. 651,60 - 
Per complessivi €. 4.622,20, al lordo delle trattenute ; 

 
Viste le vigenti disposizioni 

D E T E R M I N A 
 

1 – di liquidare e pagare ai dipendenti Ambrogio Francesco, Ambrogio Leonardo,  
Giambalvo Alfonso, Impastato Giuseppe, Libasci Domenico e Bavetta Giacomo, la 
somma complessiva di €. 6.189,59, quale compenso spettante relativo al lavoro 
straordinario di cui alla citata determinazione n° 193 del 12.06.2012, come dal sotto 
riportato quadro economico di ripartizione e come dall’all. “A” che fa parte 
integrante e sostanziale del presente atto : 

 
 



- Ambrogio Francesco - … €. 481,00 - 
- Ambrogio Leonardo - …. €. 574,19 - 
- Giambalvo Alfonso - ….. €. 481,00 - 
- Impastato Giuseppe - ….. €. 481,00 - 
- Libasci Domenico - ……. €. 606,97 - 
- Bavetta Giacomo - …….. €. 430,64 - 
al netto delle trattenute ; 

 
2 – di imputare la somma complessiva di €. 6.189,59 come segue : 

- per  €. 4.622,20 all’int. 1090601/4 - Fondo lavoro straordinario ; 
- per  €. 1.174,50 all’int. 1090601/5 - Contributi – (CPDEL 23,80% e INPS 1,61%) ;  
- per  €.    392,88 all’int. 1090607/2 - IRAP – (8,50%) ;  
già  impegnata  con  la citata determina n° 193 del 12.06.2012- cod. imp. 200, 201 e 
202; 
 

3 – di dare atto che la presente determina : 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 
 
 
     Il Resp.le del Servizio                                                  Il Dirigente dell’A.T. 
     -(F.to Geom. Leonardo Bavetta)-                                                 -(F.to Arch. Giuseppe neri)- 
 
    ___________________                                              _____________________ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  ESEGUITA  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio ; 

CERTIFICA 
che copia presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Area Tecnica con 
stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno ___________ 
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 

Dalla Residenza Municipale, lì___________________  
 
 
 
    Il Messo Comunale :                                                                          Il Segretario Comunale :                                                                                       
      
 
 
______________________                                                           ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


